
 
 
 
 

 

2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE 
 NUOTO PINNATO LAZIO 

 (valido quale qualificazione Campionati Italiani 2025)  
 
DOMENICA 19 GENNAIO 2025 – CENTRO SPORTIVO “ESCHILO2”– Via del fosso di dragoncello, 201 ROMA 

 
 
 
 

 
  
 

 
 

  
 



 GARE MASTER

Mt 50  PINNE MASTER FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PERRELLA ISABELLA 2003 M20 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 31''00 0.30,22
2 ALLORO ALESSANDRA 2002 M20 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 36''70 0.38,78

1 PULPITO BERNADETTE 2000 M25 F ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 50PIN 29''65 0.28,07
2 LORICCHIO ELEONORA 2000 M25 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 31''30 0.31,25

1 FRISICARO ILARIA 1989 M35 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 28''00 0.28,24
2 BONALDO MICHELA 1989 M35 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''70 0.29,35

1 FRISINI ILARIA 1984 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 29''50 0.28,72

1 BELLAFIORE ILARIA 1976 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 29''80 0.29,19
2 INGICCO ANGELA 1980 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 33''00 0.34,21

1 COSTANTINI VALERIA 1973 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 29''50 0.28,58
2 SIMONETTI COSTANZA 1971 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''50 0.29,26
3 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M50 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 30''90 0.31,61
4 MAROCCHI CARLOTTA 1973 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''00 0.31,87
5 MIGGIANO EMANUELA 1971 M50 F GRIFONE NUOTO SSD ARL 50PIN 33''00 0.32,95
 ANNARUMI ANNA ALESSANDRA 1971 M50 F GRIFONE NUOTO SSD ARL 50PIN 33''00 ASS
 JIN FAN(CHN) 1971 M50 F ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 50PIN 41''00 ASS

1 SALVIONI GLORIA 1968 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''00 0.33,51
2 DE NARDO CLAUDIA 1970 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 33''00 0.34,49
3 IRACI CAPUCCINELLO MARIA GRAZIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50PIN 34''40 0.35,72
4 MONTANI ELENA 1967 M55 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 36''90 0.37,04
5 MAGGIULLI LAURA 1968 M55 F ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 50PIN 40''70 0.39,52
6 MONGE VALENTINA 1968 M55 F ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 50PIN 48''70 0.44,77

1 LOMBARDI RAFFAELLA MARIA 1965 M60 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 31''00 0.30,19
2 ROSSI BEATRICE 1965 M60 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 31''00 0.32,23
3 D'AGOSTARO CARMELA 1964 M60 F GRIFONE NUOTO SSD ARL 50PIN 39''00 0.41,03
4 STORACE SPERANZA 1963 M60 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 38''00 0.43,47

Mt 50  PINNE MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 DIES ARTURO 2003 M20 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 25''70 0.24,82

1 KUSESE TADEU GYOVANI GONCALVES (ANG) 1992 M30 M ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 50PIN ST 0.33,06

1 GULINO GIORGIO 1986 M35 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 26''70 0.26,99

1 BACCI LUCA MARIA 1978 M45 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 25''20 0.26,51

2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE NUOTO PINNATO LAZIO 2025
DOMENICA 19 GENNAIO 2025 - PISCINA ESCHILO2 - VIA DEL FOSSO DI DRAGONCELLO, 201 ROMA

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE



1 AMADUZZI AURELIO 1971 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''00 0.27,54
2 MALARA FILIPPO MARIA 1971 M50 M ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 50PIN 29''50 0.29,53

1 DE SANTIS ANDREA 1967 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 25''10 0.26,23
2 LEONARDI FEDERICO 1970 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''00 0.26,41
3 LASTEI LEONARDO 1970 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50PIN 30''00 0.31,50
4 SHI WEIRAN(CHN) 1969 M55 M ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 50PIN 33''10 0.34,36

1 POLIDORI MARCO 1961 M60 M ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 50PIN 29''00 0.27,40
2 MARANO ANGELO 1965 M60 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 29''60 0.30,52
3 VESCOVI GIANNI 1961 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''00 0.31,99
4 MOTTA FILIPPO 1965 M60 M GRIFONE NUOTO SSD ARL 50PIN 32''00 0.32,37
5 PASSI MAURO 1961 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 33''00 0.32,71
 STEDILE LUIGI 1965 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''00 ASS

1 DELL'OLMO PAOLO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''50 0.26,80

Mt 50  MONO MASTER FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 VOLPE BARBARA 1978 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 27''00 0.27,52

1 PUTIGNANO EMANUELA 1966 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 32''50 0.34,47

Mt 50  MONO MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 26''00 ASS

1 SANTONI FABRIZIO 1964 M60 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 36''00 0.36,08

1 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 26''00 0.26,94

Mt 200  PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PERRELLA ISABELLA 2003 M20 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'25''00 2.25,13
2 ALLORO ALESSANDRA 2002 M20 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 3'08''50 3.07,42

1 LORICCHIO ELEONORA 2000 M25 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'42''20 2.33,82

1 BONALDO MICHELA 1989 M35 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'22''30 2.25,37

1 FRISINI ILARIA 1984 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00 2.20,18

1 VOLPE BARBARA 1978 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00 2.33,43
2 BELLAFIORE ILARIA 1976 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'40''00 2.34,76
3 INGICCO ANGELA 1980 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'45''00 2.56,66

1 SIMONETTI COSTANZA 1971 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'19''00 2.15,60
2 COSTANTINI VALERIA 1973 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00 2.26,91
3 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M50 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'34''40 2.35,77
4 MAROCCHI CARLOTTA 1973 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'40''00 2.37,11
5 MIGGIANO EMANUELA 1971 M50 F GRIFONE NUOTO SSD ARL 200PIN 2'52''00 2.41,09
 ANNARUMI ANNA ALESSANDRA 1971 M50 F GRIFONE NUOTO SSD ARL 200PIN 2'54''00 ASS

1 IRACI CAPUCCINELLO MARIA GRAZIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 200PIN 2'51''30 2.56,95
2 DE NARDO CLAUDIA 1970 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'50''00 3.00,83
3 MONTANI ELENA 1967 M55 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 3'11''10 3.10,88
 SALVIONI GLORIA 1968 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'36''00 RIT

1 ROSSI BEATRICE 1965 M60 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'24''00 2.29,09



2 D'AGOSTARO CARMELA 1964 M60 F GRIFONE NUOTO SSD ARL 200PIN 3'17''00 3.17,97
3 STORACE SPERANZA 1963 M60 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 3'00''00 4.11,87
 LOMBARDI RAFFAELLA MARIA 1965 M60 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'35''00 RIT

Mt 200  PINNE MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 DIES ARTURO 2003 M20 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'15''00 2.28,63

1 GULINO GIORGIO 1986 M35 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'09''40 2.11,72

1 BACCI LUCA MARIA 1978 M45 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'07''10 2.15,07

1 AMADUZZI AURELIO 1971 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'12''00 2.22,13
2 MALARA FILIPPO MARIA 1971 M50 M ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 200PIN 2'40''00 2.37,41

1 LEONARDI FEDERICO 1970 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'00''00 2.08,10
2 DE SANTIS ANDREA 1967 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'14''30 2.20,06
3 LASTEI LEONARDO 1970 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 200PIN 2'40''00 2.38,73

1 POLIDORI MARCO 1961 M60 M ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 200PIN 2'30''00 2.20,78
2 MARANO ANGELO 1965 M60 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'24''30 2.40,42
3 VESCOVI GIANNI 1961 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'40''00 2.43,82
4 MOTTA FILIPPO 1965 M60 M GRIFONE NUOTO SSD ARL 200PIN 2'45''00 2.51,20
5 PASSI MAURO 1961 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'35''00 2.53,96
 STEDILE LUIGI 1965 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'19''00 ASS

1 DELL'OLMO PAOLO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'08''00 2.14,90

Mt 200  MONO MASTER FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PUTIGNANO EMANUELA 1966 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'35''00 2.51,43

Mt 200  MONO MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'12''00 ASS

1 SANTONI FABRIZIO 1964 M60 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 2'58''17 3.15,55

1 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'08''00 2.11,92

STAFFETTA 4X50  PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 PUGLIESE ANTONELLA (MAST 50) ITA, ALLORO ALESSANDRA (MAST 20) ITA, LORICCHIO ELEONORA (MAST 25) ITA, BONALDO MICHELA (MAST 35) ITAMAST F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50PIN 2'10''00 2.08,66 0.32,20
2 JIN FAN (MAST 50) CHN, MAGGIULLI LAURA (MAST 55) ITA, MONGE VALENTINA (MAST 55) ITA, PULPITO BERNADETTE (MAST 25) ITA MAST F ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 4X50PIN 2'45''00 2.26,80 0.37,15

STAFFETTA 4X50  PINNE MASTER MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 BACCI LUCA MARIA (MAST 45) ITA, DIES ARTURO (MAST 20) ITA, GULINO GIORGIO (MAST 35) ITA, DE SANTIS ANDREA (MAST 55) ITA MAST M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50PIN 2'00''00 1.45,94 0.26,90
2 SHI WEIRAN (CHN)-KUSESE TADEU G.(M30)-MALARA FILIPPO M. (M50)-POLIDORI MARCO (M60) MAST M ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 4X50PIN ST 2.06,38 0.33,54

 GARE ES A E B 

COMBINATA PINNE FEMMINILE FINALE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' 50 SL 50PIN TOT
1 SEREBRIANY GIULIA 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.47,96 0.39,27 1.27,23
2 DEL GAIZO MARIALAURA 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.54,76 0.41,90 1.36,66
3 APARO VON FLUEE LARA 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.57,42 0.46,88 1.44,30



4 FIASCONARO COSTANZA 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.02,85 0.42,30 1.45,15
5 GUIDI GIULIA 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.02,28 0.45,94 1.48,22
6 GUIDI EMMA 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.06,16 0.48,95 1.55,11
7 KIHATO KENDY 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.01,82 0.53,43 1.55,25
8 MARCHEGIANI ELENA 2017 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1.11,02 0.46,63 1.57,65
 MOTFOLEA EMILIA(ROM) 2017 B1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1.12,51 0.47,19 1.59,70

COARI MARGHERITA 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA ASS ASS ASS
TOSATO PAOLA 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA ASS ASS ASS
VENDITTI BIANCA 2017 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA ASS ASS ASS

1 BASSE MARTINA 2016 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.44,39 0.35,14 1.19,53
2 MASTROMARINO LIVIA 2016 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.48,36 0.39,21 1.27,57
3 CARDILLI MATILDE 2016 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 0.49,16 0.39,24 1.28,40
4 PUGLIESE ARIANNA 2016 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.51,92 0.37,99 1.29,91
5 PEPE ANGELICA 2016 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 0.52,67 0.42,43 1.35,10
6 PARENTE LICIA 2016 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 0.58,71 0.40,56 1.39,27
7 ALVITI GEMMA 2016 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.58,65 0.40,65 1.39,30
8 GAMBINO MARTINA 2016 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 0.57,88 0.42,49 1.40,37
9 MASTROPIETRO GAIA 2016 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.59,00 0.47,01 1.46,01
10 GALLUS MARTINA 2016 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.59,04 0.47,73 1.46,77

1 DAL MAGRO LISA 2015 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.43,71 0.37,14 1.20,85
2 LEOPALDI MARTINA 2015 A1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.47,26 0.34,61 1.21,87
3 PERSICHETTI OLIVIA 2015 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.48,36 0.35,07 1.23,43
4 CURATOLO BIANCA 2015 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.46,92 0.37,38 1.24,30
5 QUELLERBA ALISSA 2015 A1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.48,39 0.38,06 1.26,45
6 LAMORGESE VIRGINIA 2015 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.51,99 0.40,22 1.32,21
7 MENEGONI ILARIA 2015 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.53,97 0.40,05 1.34,02
8 ADDUCE BIANCA 2015 A1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 0.52,68 0.41,79 1.34,47
9 NERI ALICE 2015 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1.00,24 0.48,80 1.49,04
 ORLANDINI VITA YUKI 2015 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA ASS ASS ASS

1 SFORZA SOFIA 2014 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 0.43,07 0.34,68 1.17,75
2 JOSSA SARA 2014 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.42,61 0.35,62 1.18,23
3 DISO CATERINA 2014 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.43,96 0.35,70 1.19,66
4 TORRE ALICE 2014 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.43,96 0.37,46 1.21,42
5 SALAMONE MATILDE 2014 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.44,94 0.37,07 1.22,01
6 LA PORTA SIMONA 2014 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.44,81 0.39,25 1.24,06
7 SCADUTO LJUBA 2014 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.52,97 0.39,35 1.32,32
8 FERRALORO NICOLE 2014 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 0.56,62 0.41,84 1.38,46

COMBINATA MONO FEMMINILE  FINALE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' 50 SL 50MONO TOT
1 ABET MARIA ANTONIETTA 2015 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.40,67 0.34,63 1.15,30
2 SCIMONELLI FRANCESCA 2015 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.44,51 0.34,80 1.19,31
3 CIANCIA MELANIA 2015 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1.02,12 0.42,92 1.45,04

1 AMODEO CLAUDIA 2014 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.42,85 0.30,99 1.13,84
2 SURDO AURORA 2014 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.45,71 0.32,31 1.18,02
3 ALVITI VIOLA 2014 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.49,47 0.35,02 1.24,49

COMBINATA  PINNE MASCHILE FINALE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' 50 SL 50PIN TOT



1 PERSICHETTI TOMMASO PAOLO 2017 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.50,73 0.39,07 1.29,80
2 SPALVIERI DIEGO 2017 B1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 0.50,29 0.40,23 1.30,52
3 SURDO SIMONE 2017 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.54,56 0.38,32 1.32,88

AGOSTINELLI ANDREA 2017 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA ASS ASS ASS
FIORI BLOOM REMY 2017 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA ASS ASS ASS
FLIPPE ALESSANDRO 2017 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA ASS ASS ASS

1 BONOMELLI DAVIDE 2016 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.42,09 0.36,45 1.18,54
2 NUSCA EMANUELE 2016 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.51,58 0.40,79 1.32,37
3 NAVARRA SWAPNESH 2016 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.01,54 0.39,68 1.41,22
4 TORRE ANDREA 2016 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.01,43 0.44,19 1.45,62

1 BARBUTO FEDERICO 2015 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.39,69 0.33,08 1.12,77
2 ESPOSITO GABRIEL 2015 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 0.41,27 0.33,31 1.14,58
3 NASO MATTIA 2015 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.44,29 0.35,62 1.19,91
4 DISO GABRIELE 2015 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.45,43 0.34,55 1.19,98
5 MELARI FILIPPO 2015 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.47,93 0.37,09 1.25,02
6 DROGUE PIETRO 2015 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.50,85 0.41,52 1.32,37
7 TORRESI GIULIO 2015 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.59,67 0.44,54 1.44,21
 AGOSTINELLI VALERIO 2015 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA ASS ASS ASS

1 MESSINA TOMMASO 2014 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.38,79 0.30,32 1.09,11
2 IACOVIELLO FRANCESCO 2014 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.38,48 0.33,32 1.11,80
3 COLELLA FRANCESCO MARIA 2014 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.48,50 0.37,27 1.25,77
4 CALDA FILIPPO 2014 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.51,29 0.35,89 1.27,18
5 FABIANI NICCOLO' 2014 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.54,17 0.41,25 1.35,42

CIPOLLONE MATTIA 2014 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA ASS ASS ASS
ROSINI SIMONE 2014 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) ASS ASS ASS

COMBINATA MONO MASCHILE FINALE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' 50 SL 50MONO TOT
1 ZITTI WALTER 2015 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.52,37 0.37,76 1.30,13

1 NASO DIEGO 2014 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.38,59 0.33,69 1.12,28
2 LUCARELLI CHRISTOPHER 2014 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 0.40,52 0.32,55 1.13,07
3 VECCHIO MASSIMO LEONE 2014 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 0.42,06 0.31,48 1.13,54
4 IACOBACCI DIEGO 2014 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.45,16 0.40,14 1.25,30

STAFFETTA 4X50  PINNE ES FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 SCIMONELLI FRANCESCA (ES A1) ITA, SURDO AURORA (ES A2) ITA, ABET MARIA ANTONIETTA (ES A1) ITA, AMODEO CLAUDIA (ES A2) ITA ES F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50PIN 2'15''00 2.13,33 0.34,37
2 PERSICHETTI OLIVIA (ES A1) ITA, TORRE ALICE (ES A2) ITA, DAL MAGRO LISA (ES A1) ITA,DISO CATERINA (ES A2) ITA ES F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50PIN 2'30''00 2.23,35 0.35,70
3 SFORZA SOFIA (ES A2) ITA, ADDUCE BIANCA (ES A1) ITA, GAMBINO MARTINA (ES B2) ITA, FERRALORO NICOLE (ES A2) ITA ES F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 4X50PIN 2'30''00 2.36,15 0.34,69
4 LEOPALDI MARTINA (ES A1) ITA, QUELLERBA ALISSA (ES A1) ITA, LA PORTA SIMONA (ES A2) ITA, GALLUS MARTINA (ES B2) ITA ES F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X50PIN 2'30''00 2.43,40 0.34,90

STAFFETTA 4X50  PINNE ES MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 NASO DIEGO (ES A2) ITA, BARBUTO FEDERICO (ES A1) ITA, NASO MATTIA (ES A1) ITA, IACOBACCI DIEGO (ES A2) ITA ES M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X50PIN 2'30''00 2.13,03 0.30,53
2 IACOVIELLO FRANCESCO (ES A2) ITA, CALDA FILIPPO (ES A2) ITA, BONOMELLI DAVIDE (ES B2) ITA, DISO GABRIELE (ES A1) ITA ES M NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50PIN 2'20''00 2.19,48 0.33,48
3 SURDO SIMONE (ES B1) ITA, ZITTI WALTER(ES A1) ITA, VECCHIO MASSIMO LEONE (ES A2) ITA, MESSINA TOMMASO (ES A2) ITA ES M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50PIN 2'10''00 2.22,63 0.38,09

GARE 1^, 2^, 3^, JUN, SEN E PARALIMPICI FEMMINILE

Mt 50 PINNE PARALIMPICI FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 FAVALE ILARIA 2002 FS21 SEN F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 45''00 0.46,28



1 CETRULLO GRETA 2009 FS14 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 47''00 0.56,90

1 NAVARRA REVATHI 2009 FS4 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 55''30 0.55,69

Mt 50 MONO PARALIMPICI FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SCRETI MARTINA 2005 FS14 JUN F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 28''00 0.29,72

Mt 50  PINNE FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ABET BIANCA 2013 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 27''50 0.27,22
2 LO SARDO OLIVIA 2012 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 28''37 0.28,24
3 GALANTI VIRGINIA 2012 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 30''70 0.30,54
4 PIRAS SILVIA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''00 0.30,98
5 STOIAN MIA MICHELLE(ROM) 2013 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 31''85 0.32,86
6 FERRO GIORGIA 2013 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 34''44 0.34,89
 PALANTI VITTORIA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 29''40 ASS

1 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''70 0.25,28
2 PANZECA ANNA MARIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''50 0.25,30
3 CASSINIS ELISA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 27''70 0.26,75
4 ANNIBALI CHIARA 2010 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 27''80 0.27,68
5 SASSO GAIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''00 0.27,91
6 MORELLI VITTORIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 27''00 0.28,24
7 PECORARI DALILA 2011 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 29''30 0.30,23
8 RESTANTE GRETA 2011 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 30''90 0.31,39
9 CACEDA MILLAN SURI BENEDETTA 2011 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 33''30 0.34,76
 CORSI BIANCA 2011 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''20 ASS

1 DE CAROLIS STELLA 2009 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 27''50 0.27,09
2 LO SARDO TEA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 26''90 0.27,36
3 IMBIMBO ILARIA 2009 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 27''50 0.28,58
4 CAPPELLETTI AURORA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 30''10 0.29,79
 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 23''50 ASS

1 CIPOLLETTI ILARIA 2006 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 24''00 0.23,37

Mt 50  MONO FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MORI SARA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 25''51 0.24,98
2 SQUILLACIOTI ELENA 2012 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 27''60 0.26,75
3 LO TURCO GIORGIA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 26''57 0.27,80
4 GJOKA ESTER(ALB) 2012 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 27''49 0.28,02
5 ANSELMI PETRA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 31''00 0.28,48
6 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 27''65 0.28,72
7 DE ANGELIS GIULIA 2012 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 29''90 0.29,74
8 COLBU ELENA SOFIA(ROM) 2013 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 29''78 0.29,76
9 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 29''53 0.30,07
9 FLIPPE VITTORIA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 32''00 0.30,07
11 FARINAZZO GIULIA 2013 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 29''62 0.30,24
12 FARINAZZO SOFIA 2013 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 30''04 0.30,51
13 SCAGLIONE ELISABETTA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 33''61 0.32,52
 GUIDI ALICE 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 26''20 ASS

1 MACCARONE ELENA 2011 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 21''50 0.22,92
2 ANTONIOZZI SOFIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 24''00 0.23,62
3 LONGAVITA ANASTASIA MARIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 24''40 0.24,40
4 RAGNI BEATRICE 2011 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 24''60 0.26,09



5 RUBINI GIORGIA 2011 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 26''90 0.27,15
6 CARUCCI MICHELLE 2011 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 27''80 0.28,29

1 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 24''50 0.25,48
2 DONATO BEATRICE 2008 3 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 26''30 0.26,89

DIBERTI   DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 24''00 ASS

1 FALCIONI MARTA 2007 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 24''30 0.24,07

Mt 200 PINNE PARALIMPICI FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SCRETI MARTINA 2005 FS14 JUN F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'49''90 2.31,35

1 FAVALE ILARIA 2002 FS21 SEN F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 4'02''55 3.48,71

Mt 200  PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ABET BIANCA 2013 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'15''20 2.13,36
2 LO SARDO OLIVIA 2012 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'19''30 2.20,57
3 GALANTI VIRGINIA 2012 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'45''80 2.28,26
4 PIRAS SILVIA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'32''00 2.36,14
5 FERRO GIORGIA 2013 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'45''58 2.54,72
6 STOIAN MIA MICHELLE(ROM) 2013 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200PIN 2'46''38 2.55,34
7 SCAGLIONE ELISABETTA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'58''24 3.00,42
 PALANTI VITTORIA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'30''00 ASS

1 CASSINIS ELISA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'12''00 2.09,57
2 ANNIBALI CHIARA 2010 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'14''10 2.14,52
3 SASSO GAIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'18''00 2.16,90
4 PECORARI DALILA 2011 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00 2.25,43
5 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'10''00 2.25,96
6 RESTANTE GRETA 2011 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'31''70 2.34,28
7 CACEDA MILLAN SURI BENEDETTA 2011 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200PIN 3'00''00 2.47,40
 CORSI BIANCA 2011 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'15''60 ASS

1 MARTINELLI ANGELICA 2009 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'15''00 2.11,10
2 LO SARDO TEA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'08''20 2.11,26
3 CAPPELLETTI AURORA 2009 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'29''30 2.20,13
 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'00''00 ASS

Mt 200  MONO FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MORI SARA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'09''32 2.05,60
2 SQUILLACIOTI ELENA 2012 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200MONO 2'24''50 2.15,54
3 LO TURCO GIORGIA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'16''77 2.17,58
4 GJOKA ESTER(ALB) 2012 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 2'17''18 2.18,14
5 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'22''81 2.21,18
6 ANSELMI PETRA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'50''00 2.21,33
7 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'28''33 2.30,59
8 FLIPPE VITTORIA 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'41''52 2.30,79
9 COLBU ELENA SOFIA(ROM) 2013 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 2'29''14 2.32,90
10 DE ANGELIS GIULIA 2012 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 2'42''20 2.32,91
11 FARINAZZO SOFIA 2013 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200MONO 2'32''45 2.34,15
12 FARINAZZO GIULIA 2013 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200MONO 2'38''63 2.41,78
 GUIDI ALICE 2013 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'09''67 ASS

1 MACCARONE ELENA 2011 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 1'55''00 1.55,86
2 ANTONIOZZI SOFIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 1'59''00 1.59,41
3 RAGNI BEATRICE 2011 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 1'59''00 2.01,02



4 LONGAVITA ANASTASIA MARIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'05''00 2.03,64
5 CARUCCI MICHELLE 2011 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200MONO 2'15''44 2.18,82
6 RUBINI GIORGIA 2011 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 2'18''50 2.21,65

1 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 1'54''50 2.02,96
2 DONATO BEATRICE 2008 3 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200MONO 2'15''65 2.15,35
 DIBERTI   DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 1'54''00 ASS

1 FALCIONI MARTA 2007 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'03''00 2.06,37

STAFFETTA 4X50  PINNE  FEMMINILE U18 

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 SCAPIGLIATI CECILIA (3^ CAT) ITA, RUSSO LUDOVICA ROMANA (2^ CAT) ITA, CASSINIS ELISA (2^ CAT) ITA, MARTINELLI ANGELICA (3^ CAT) ITA U18 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50PIN 1'40''00 1.46,35 0.27,11
2 COLBU ELENA SOFIA (1^ CAT) ROU, DE ANGELIS GIULIA (1^ CAT) ITA, GJOKA ESTER (1^ CAT) ALB, RUBINI GIORGIA (2^ CAT) ITA U18 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 4X50PIN 2'00''00 2.03,54 0.31,26
3 DONATO BEATRICE (3^ CAT) ITA, CARUCCI MICHELLE (2^ CAT) ITA, RESTANTE GRETA (2^ CAT) ITA, SQUILLACIOTI ELENA (1^ CAT) ITA U18 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X50PIN 2'15''00 2.05,43 0.30,94

PROVE TEMPO

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
FALCIONI MARTA 2007 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA 23''00 0.22,95

CIPOLLETTI ILARIA 2006 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 52''50 0.51,73
PANZECA ANNA MARIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 57''00 0.55,90
DE CAROLIS STELLA 2009 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 59''00 1.00,19
MORELLI VITTORIA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'02''00 1.01,02
IMBIMBO ILARIA 2009 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'01''00 1.03,06

ANDALORO MARTA 2007 JUN F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200PIN CMAS 2'05''29 2.05,10

DA RIN BEATRICE 2011 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400PIN CMAS 4'24''00 4.20,93

DE ANGELIS CAROLA 2011 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1500MONO CMAS16'45''00 17.00,79

GARE 1^, 2^, 3^, JUN, SEN E PARALIMPICI MASCHILE

Mt 50  PINNE PARALIMPICI MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 FOSCI ALESSIO 2012 FS14 GIOV M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 45''00 0.53,52

1 SELLA ALESSANDRO 2005 FS14 JUN M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 41''10 0.41,32

1 DE MARIA MATTEO 1991 FS14 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 38''00 0.48,43
2 CERACCHI NICOLA 1988 FS14 SEN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 55''12 0.52,47
3 NAPOLI ALESSANDRO 2008 FS14 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 42''00 1.03,76

1 ACCARDO LEONARDO 2011 FS21 GIOV M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 40''30 0.40,73

1 MINCICA FRANCESCO 2000 FS21 SEN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 33''40 0.31,80

Mt 50  PINNE MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CIOBANU DENIS(ROM) 2012 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 25''67 0.25,31
2 BARBUTO ANTONIO 2012 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 26''80 0.27,02
3 MESSINA ANGELO 2012 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 29''70 0.29,26
4 CIOLINO PIETRO 2013 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 35''60 0.35,47
5 MANNA SAMUELE 2013 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''00 0.35,56
6 GIURELLI MARCO 2013 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 37''60 0.35,60
 PILI MATTIA 2012 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 29''90 ASS

1 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 23''72 0.22,88



2 LEONARDI ALESSANDRO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 23''80 0.23,27
3 SPERONI ROBERTO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 23''90 0.23,28
4 LO TURCO DAVIDE 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 25''50 0.24,33
5 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 25''50 0.24,67
6 ROSSI EMILIO 2011 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''80 0.25,45
7 VENTRONE LORENZO 2011 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 26''21 0.26,38
8 CATTANI LUIGI 2010 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''50 0.27,10
9 STEDILE GIULIO 2011 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''70 0.27,46
10 TROLLI MANUEL 2011 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 26''90 0.27,58
11 LEOPALDI ALESSIO 2010 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 32''20 0.33,43
12 GALLUS ALESSANDRO 2011 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 1'00''00 0.33,53

CAMILLI TOMMASO 2011 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''80 ASS
CARTA MATTEO 2011 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 29''19 ASS

1 MAZZARINI FILIPPO 2008 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 22''30 0.22,76
2 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 23''30 0.23,61
3 DASCALU ALEXANDRU(ROM) 2009 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50PIN 24''66 0.24,00
4 ANNIBALI MATTIA 2008 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 23''20 0.24,14
5 STEDILE SEBASTIANO 2009 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''23 0.25,32

1 PISCITELLO SIMONE 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 23''79 0.21,70
2 MARCHINI GIULIO 2007 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 22''22 0.21,82
3 LIBERATORI NICOLO' 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 23''00 0.23,01
4 MASTRORILLI DAVID 2007 JUN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 24''00 0.24,14
5 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 24''90 0.25,20
6 TUFONI FILIPPO 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 23''30 ASS

1 VITALI TOMMASO 2004 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 20''90 0.20,71
2 ANGELICO SILVIO 2005 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 20''50 0.21,63
3 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 21''20 0.21,69
4 GIANFELICI GABRIELE 2005 SEN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 21''90 0.21,95
5 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 25''00 ASS

Mt 50  MONO MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PUGLIESE RAFFAELE 2013 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 25''80 0.25,32
2 BERINDE RICCARDO(ROM) 2012 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 25''58 0.26,13
3 DISO GIOVANNI 2012 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 27''00 0.27,36
4 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 27''80 0.29,66
5 TUCCI ANDREA 2013 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 36''40 0.36,25

1 MUCCIARELLI LUCA 2011 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 21''10 0.21,61
2 MANZI ANDREA 2010 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 23''26 0.23,40
3 DI SILVESTRE MANUEL 2011 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 29''20 0.29,49

1 PICUCCIO MATTIA 2008 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 21''20 0.20,40
2 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 21''86 0.21,70
3 POGGI SAMUELE 2009 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50MONO 27''90 0.24,79

1 PISCITELLO SIMONE 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 19''50 0.19,43

Mt 200  PINNE PARALIMPICI MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SELLA ALESSANDRO 2005 FS14 JUN M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200PIN 4'07''83 3.37,22

1 CERACCHI NICOLA 1988 FS14 SEN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 5'17''76 4.56,30

1 ACCARDO LEONARDO 2011 FS21 GIOV M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200PIN 4'00''00 4.01,43

1 MINCICA FRANCESCO 2000 FS21 SEN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 3'09''50 2.55,49



Mt 200  PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 BARBUTO ANTONIO 2012 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'29''20 2.18,66
2 MESSINA ANGELO 2012 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'28''60 2.25,47
3 CIOLINO PIETRO 2013 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 3'00''00 2.50,12
4 GIURELLI MARCO 2013 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200PIN 3'00''00 2.50,51
 PILI MATTIA 2012 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'28''70 ASS

1 SPERONI ROBERTO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'58''00 1.53,89
2 LEONARDI ALESSANDRO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'56''00 1.54,04
3 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'01''97 1.59,12
4 ROSSI EMILIO 2011 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'07''00 2.00,67
5 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'08''00 2.01,97
6 LO TURCO DAVIDE 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'10''00 2.02,97
7 TROLLI MANUEL 2011 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200PIN 2'11''40 2.08,78
8 VENTRONE LORENZO 2011 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'10''21 2.08,81
9 CATTANI LUIGI 2010 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'28''80 2.16,28
10 STEDILE GIULIO 2011 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'19''00 2.18,25
11 GALLUS ALESSANDRO 2011 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 3'00''00 2.56,78

CAMILLI TOMMASO 2011 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'11''00 ASS
CARTA MATTEO 2011 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200PIN 2'30''20 ASS

1 MAZZARINI FILIPPO 2008 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 1'52''80 1.56,32
2 ANNIBALI MATTIA 2008 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'00''00 1.58,65
3 DASCALU ALEXANDRU(ROM) 2009 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200PIN 2'00''45 2.00,38
4 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 1'59''03 2.01,68
5 STEDILE SEBASTIANO 2009 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'13''00 2.07,98

1 LIBERATORI NICOLO' 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 1'56''84 1.57,28
2 MASTRORILLI DAVID 2007 JUN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 1'59''80 1.58,26
3 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'01''19 2.02,53
 TUFONI FILIPPO 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 1'54''25 ASS

1 VITALI TOMMASO 2004 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 1'49''00 1.45,41
2 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 1'45''50 1.50,42
3 GIANFELICI GABRIELE 2005 SEN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 1'50''50 1.52,53
4 ANGELICO SILVIO 2005 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 1'49''80 1.58,04

GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'50''00 ASS

Mt 200  MONO MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PUGLIESE RAFFAELE 2013 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200MONO 2'14''00 2.07,56
2 DISO GIOVANNI 2012 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'14''00 2.09,64
3 BERINDE RICCARDO(ROM) 2012 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 2'18''32 2.20,73
4 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200MONO 2'22''60 2.28,84
5 TUCCI ANDREA 2013 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 3'18''53 2.54,58

1 MUCCIARELLI LUCA 2011 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 1'52''51 1.50,79
2 MANZI ANDREA 2010 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 1'57''97 1.58,38
3 DI SILVESTRE MANUEL 2011 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200MONO 2'29''86 2.28,45

1 PICUCCIO MATTIA 2008 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 1'48''40 1.48,59
2 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 1'53''73 1.53,50
3 POGGI SAMUELE 2009 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 2'15''00 2.17,15

STAFFETTA 4X50  PINNE MASCHILE U18 

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1  SPERONI ROBERTO (2^ CAT) ITA, LEONARDI ALESSANDRO (2^ CAT) ITA, BAFFIGO PIETRO NOE (2^ CAT) ITA-STEDILE SEBASTIANO (3) ITA U18 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50PIN 1'30''00 1.34,71 0.22,71
2 MUCCIARELLI LUCA (2^ CAT) ITA, TROLLI MANUEL (2^ CAT) ITA, CIOBANU DENIS (1^ CAT) ROU, DASCALU ALEXANDRU (3^ CAT) ROU U18 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 4X50PIN 1'50''00 1.40,66 0.24,29



STAFFETTA 4X50  PINNE MASCHILE ASSOLUTA

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA 1^FRAZ
1 MAZZARINI FILIPPO (3^ CAT) ITA, STRUMMIELLO MASSIMILIANO (SEN) ITA, ANGELICO SILVIO (SEN) ITA, VITALI TOMMASO (SEN) ITA ASS M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50PIN 1'24''00 1.24,24 0.22,36
2 PISCITELLO SIMONE (JUN) ITA, RITONDALE MATTIA ALFONSO (3^ CAT) ITA, LIBERATORI NICOLO' (JUN) ITA, GIANFELICI GABRIELE (SEN) ITA ASS M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X50PIN 1'40''00 1.29,31 0.21,73
3 MASTRORILLI DAVID (JUN) ITA, VENTRONE LORENZO (2^ CAT) ITA, PELLICCIONE GABRIELE MARIO (2^ CAT) ITA, FINOCCHIARO ALESSANDRO (1^ CAT) ITAASS M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X50PIN 2'00''00 1.46,02 0.24,08

PROVE TEMPO

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
POGGI SAMUELE 2009 3 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100PIN 56''55 0.59,74

FANTI LORENZO MATTIA 2005 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN CMAS 1'38''88 1.39,05
MARCHINI   DANIELE 2008 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN CMAS 1'52''24 1.48,30

DISO GIOVANNI 2012 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400MONO 4'50''00 5.06,33

CIOBANU DENIS(ROM) 2012 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400PIN 5'01''50 4.27,47
GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400PIN 4'00''00 ASS


